Obec Velké PFilepy, IC 00241806

Rozpoctové zmény

Navrh - Rozpocétové opatieni €. 1

Zastupitelstvu pfedlozeny ke schvaleni upravy rozpoctu:

PRiJMY

N+Z+Uz Org Par
000000000 0000 0000
000000000 0000 0000
000000000 0000 0000
000000000 0000 0000
000000000 0000 0000
000098193 0000 0000

Paragraf 0000
000000000 0000 6330
000000000 0000 6330

Paragraf 6330

Org: 0000

PRIJMY celkem

VYDAJE

9)
10)

11)
12)

13)
14)

15)
16)

17)
18)

19)
20)

21)
22)

N+Z+Uz Org Par
000000000 0000 2221
000000000 0000 2221

Paragraf 2221
000000000 0000 2292
000000000 0000 2292

Paragraf 2292
000000000 0000 3314
000000000 0000 3314

Paragraf 3314
000000000 0000 3319
000000000 0000 3319

Paragraf 3319
000000000 0000 3523

Paragraf 3523
000000000 0000 4351

Paragraf 4351
000000000 0000 6171
000000000 0000 6171

Paragraf 6171
000000000 0000 6330
000000000 0000 6330

Paragraf 6330

Pol
1351
1355
1382
1383
4112
4111

celkem:

4134
4138

celkem:
celkem:

Pol
5171
5193

celkem:

5171
5193

celkem:

5139
5194

celkem:

5139
5194

celkem:

5169

celkem:

5169

celkem:

5163
5901

celkem:

5345
5348

celkem:

ZJ
000
000
000
000
000
000

000
000

ZJ
000
000

000
000

000
000

000
000

000

000

000
000

000
000

Popis

Odvod z loterii a podobnych her
Odvod z vyhernich hracich pfistroji
ZruSeny odvod z loterii a pod.her
Zru$eny odvod z vyhernich hracich
Neinv.pfij.transfery ze st.rozp.v ramci
Neinvest.pfij.transfery z

Pfevody z rozpoctovych Gctu
Prevody z vlastni pokladny

Prevody vlastnim fondim

Popis

Opravy a udrzovani

Vydaje na dopravni uzemni
Provoz verejné silniéni dopravy
Opravy a udrzovani

Vydaje na dopravni uzemni
Dopravni obsluznost

Nakup materidlu jinde nezafazeny
Vécné dary

Cinnosti knihovnické

Nakup materidlu jinde nezafazeny
Vécné dary

Ostatni zalezitosti kultury
Nakup ostatnich sluzeb

Odborné Iécebné ustavy

Nakup ostatnich sluzeb

Osobni asistence,pecovat.sluzba
Sluzby penéZznich Ustavl
Nespecifikované rezervy

Cinnost mistni spravy

Pfevody vlastnim rozpoétovym Gétim
Prevody do vlastni pokladny
Pfevody vlastnim fondim v

Puvodni hodnota
150 000,00

50 000,00
0,00

0,00

3400 000,00
0,00

3400 000,00
15 000 000,00
0,00

15 000 000,00
18 400 000,00

18 400 000,00

Puvodni hodnota
20 000,00
1200 000,00

1220 000,00
0,00

0,00

0,00

30 000,00
0,00

30 000,00

30 000,00
0,00

30 000,00

20 000,00

20 000,00
0,00

0,00

90 000,00

7 500 000,00
7 590 000,00
14 850 000,00
0,00

14 850 000,00

Zména

-150 000,00
-50 000,00
150 000,00
50 000,00
163 300,00
12 071,64
175 371,64
-2 000 000,00
2 000 000,00
0,00

175 371,64

175 371,64

Zména

-20 000,00

-1 200 000,00
-1 220 000,00
20 000,00

1 200 000,00
1220 000,00
-2 000,00

2 000,00

0,00

-5 000,00

5 000,00
0,00

-20 000,00
-20 000,00
20 000,00

20 000,00

80 000,00

95 371,64
175 371,64
-2 000 000,00
2 000 000,00

0,00

Po zméné
0,00

0,00

150 000,00

50 000,00
3563 300,00
12 071,64
3575 371,64
13 000 000,00
2 000 000,00
15 000 000,00
18 575 371,64

18 575 371,64

Po zméné
0,00

0,00

0,00

20 000,00

1 200 000,00
1220 000,00
28 000,00

2 000,00

30 000,00

25 000,00

5 000,00

30 000,00
0,00

0,00

20 000,00

20 000,00
170 000,00
7595 371,64
7765 371,64
12 850 000,00
2 000 000,00

14 850 000,00
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Org: 0000

VYDAJE celkem

celkem:

Zména zavaznych ukazatel(

23 740 000,00
23 740 000,00

175 371,64 23 915 371,64

175 371,64 23 915 371,64
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PRIJMY
Par Pol Org Puvodni hodnota Zména Po zméné Popis
0000 XXX XXX 51 320 000,00 175 371,64 51 495 371,64
PRIJMY celkem 51 320 000,00 175 371,64 51 495 371,64
PRIJMY ROZPOCTU obce celkem 74 197 672,00 175 371,64 74 373 046,64
VYDAJE
Par Pol Org Puvodni hodnota Zména Po zméné Popis
2221 XXX XXX 1 245 000,00 -1 220 000,00 25 000,00 Provoz verejné silnicni dopravy
2292 5171 0000 0,00 20 000,00 20 000,00 Opravy a udrzovani
2292 5193 0000 0,00 1200 000,00 1200 000,00 Vydaje na dopravni Gzemni obsluznost
3523 XXX XXX 20 000,00 -20 000,00 0,00 Odborné IéEebné ustavy
4351 XXX XXX 5 000,00 20 000,00 25000,00 Osobni asistence,pecovat.sluzba a podpora
6171 XXX XXX 22 527 000,00 175 371,64 22 702 371,64 Cinnost mistni spravy
VYDAJE celkem 23 797 000,00 175 371,64 23972 371,64
VYDAJE ROZPOCTU obce celkem 100 944 500,00 175 371,64 101 119 871,64
FINANCOVANI 26 746 828,00 0,00 26 746 828,00

Davodova zprava k rozpoctovému opatieni ¢. 1

V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpoétovych pravidlech Gzemnich rozpocta dojde k
rozpo¢tovému opatfeni v pfipadé zmén rozpoétovych prostfedkl na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo
presuny mezi ukazateli).

Limity pro investi¢ni akce, které jsou soucasti Rozpoctu obce Velké Prilepy pro rok 2017 se timto rozpoctovym opatfeni ¢.1

Zpracoval: J.Doubkova, T.HoSek

dne: 31.1.2017

neméni



